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asUmslawasnu Indhdses vl sz 2566

' = o =N 4
aIULABIYTEN 2 (UIND3T1)

haun | deu was llihgage (latad) wasomIih | swsuiidesdhsy iLA/AA
P oP H (MU (uMm) (M178) (VN)
1 f.9.-65 1,720.00 1,368.00 1,272.00 499,760.00 2,568,801.44
2 W.0.-65 1,744.00 1,480.00 872.00 424,240.00 2275,095.03 |- 7552000 [-  293,706.41
3 5.91.-65 1,768.00 1,392.00 1,104.00 483,680.00 2,529,905.00 59,440.00 254,809.97
4 1.0.-66 1,704.00 1,136.00 1,264.00 501,200.00 2,955,303.05 17,520.00 425,398.05
5 n.1.-66 2,008.00 1,416.00 1,200.00 509,920.00 3,062,585.31 8,720.00 107,282.26
6 11.n.-66 2,000.00 1,560.00 1.272.00 619,600.00 3,645,536.36 109,680.00 582,951.05
7 1.8.-66 1,864.00 1,464.00 960.00 382,160.00 227744272 |- 237,440.00 |- 1,368,093.64
8 W.A.-66 1,752.00 1,312.00 1,152.00 424,160.00 2,228,430.62 42,000.00 |- 49,012.10
9 1.6.-66 2,152.00 1,936.00 1,328.00 454,400.00 2,475,367.76 30,240.00 246,937.14
10 n.9.-66 2,056.00 1,880.00 1,400.00 564,880.00 2,967,256.23 110,480.00 491,888.47
11 a.9.-66 2,128.00 1,808.00 1,648.00 643,840.00 3,341,747.12 78,960.00 374,490.89
12 n.0.-66 2,056.00 1,784.00 1,288.00 590,240.00 2,958,420.94 |- 53,600.00 |- 383326.18
37 22,952.00 18,536.00 14,760.00 6,098,080.00 33,285,891.58 90,480.00 389,619.50
Aundy 1,912.67 1,544.67 1,230.00 508,173.33 2,773,824.30 8,225.45 35,419.95




agdmsldnaenulwihdsedPenszsunm 2566

U = L3 = 4
amineilze 3 (Uwoi2)

dbun | deu was lvfhgage Rladas) wasm i | swsuideshse WiA/ARAS
p oP H (Vi7Y) (UN) (V128) (1)

1 A.A.-65 564.00 728.00 620.00 320,520.00 1,466,465.11 . :
2 W.0.-65 540.00 636.00 592.00 192,640.00 935,994.58 |- 127,880.00 530,470.53
3 5.9.-65 500.00 684.00 668.00 268,840.00 1,245,622.59 | 1,052,982.59 309,628.01
4 1.91.-66 468.00 620.00 572.00 274,440.00 1,458,053.97 |- 971,182.59 212,431.38
5 n.M.-66 536.00 684.00 588.00 289,160.00 1,541,184.07 14,720.00 83,130.10
6 7i.0.-66 588.00 760.00 696.00 361,440.00 1,907,029.46 72,280.00 365,845.39
7 130.8.-66 468.00 520.00 652.00 164,720.00 883,120.58 |- 196,720.00 1,023,908.88
8 W.A.-66 320.00 284.00 304.00 155,040.00 141,380.98 [~ 9,680.00 741,739.60
9 1.0.-66 772.00 904.00 884.00 230,320.00 1,136,280.60 75,280.00 994,899.62
10 n.A.-66 724.00 900.00 856.00 395,560.00 1,809,064.03 165,240.00 672,783.43
1 a90.9.-66 668.00 892.00 828.00 430,680.00 1,950,049.99 35,120.00 140,985.96
12 n.8.-66 668.00 868.00 836.00 377,640.00 1,639,895.30 |- 53,040.00 310,154.69

39 6,816.00 8,480.00 8,096.00 3,461,000.00 16,114,141.26 57,120.00 173,430.19

Aunde 568.00 1 706.67 674.67 288,416.67 1,342,845.11 4,760.00 14,452.52




agUmslgnwdsnuluihalsedtlaulszana 2566

SwaTeines
aaui| R was lvfhgege Rlatad) watmdth | swwsuiidesthsy nAL/anag
P OP H (Vu2e) (V1) (M128) (1)

1 9.91.-65 2,284.00 2,096.00 1,892.00 820,280.00 4,035,266.55 . -
2 W.8.-65 2,284.00 2,116.00 1,464.00 616,880.00 3,211,089.61 203,400.00 824,176.94
3 5.0.-65 2,268.00 2,076.00 1,772.00 752,520.00 3,775,527.59 135,640.00 564,437.98
4 1.9.-66 2,172.00 1,756.00 1,836.00 775,640.00 4,413,357.02 23,120.00 637,829.43
5 N.N.-66 2,544.00 2,100.00 1,788.00 799,080.00 4,603,769.38 23,440.00 190,412.36
6 11.9.-66 2,588.00 2,320.00 1,968.00 981,040.00 5,552,565.82 181,960.00 948,796.44
7 110.8.-66 2,332.00 1,984.00 1,612.00 546,880.00 3,160,563.30 |- 434,160.00 2,392,002.52
8 W.A.-66 2,072.00 1,596.00 1,456.00 579,200.00 2,369,811.60 32,320.00 790,751.70
9 1.8.-66 2,924.00 2,840.00 2,212.00 684,720.00 3,611,648.36 105,520.00 1,241,836.76
10 n.01.-66 2,780.00 2,780.00 2,256.00 960,440.00 4,776,320.26 275,720.00 1,164,671.90
11 .9.-66 2,796.00 2,700.00 2,476.00 1,074,520.00 5,291,797.11 114,080.00 515,476.85
12 n.8.-66 2,724.00 2,652.00 2,124.00 967,880.00 4,598,316.24 106,640.00 693,480.87
37U 29,768.00 27,016.00 22,856.00 9,559,080.00 49,400,032.84 147,600.00 563,049.69
ANRGY 2,480.67 2;,25 1.33 1,904.67 796,590.00 4,116,669.40 12,300.00 46,920.81
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waupdugavlsuansladwdsoulndiny uminmndunsaseans Inanaaedsizn dszantudszane
W.A.2566
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#.m.-65 W.0.-65 £.A.-65 U.A.-66 A.N.-66 fi.A.-66 W.B.-66 W.A.-66 H.04.-66 n.A.-66 &.A.-66 n.0.-66

) #.A.-65 | W.0.-65 | £.A.65 | u.A.-66 | n.W.-66 | f.A.-66 | w.0.-66 | w.n.-66 | fi.u.-66 @ n.n-66 | #.0.-66 @ n.0.-66 |
!—+—wa"ao'1u”lwfh (wia ) [820,280.0 616,880.0 752,520.0 775,640.0/799,080.0 981,(_)40._0_546,880.0;579,200.0 684,720.0/960,440.0/1,074,520 967,880.0!
= sudufieastiss (1 ) 4,035,266 3,211,089 3,775,527 4,413,357 4,603,769 5,552,565 3,160,563 2,369,811 3,611,648 4,776,320/ 5,291,797|4,598,316




agmsldinlsgihdseditlalszunm 2566

J = o a o g a
muumaiﬂiza 1 UH 1MUY YRTATAT 'JVIEJ'I!.“U@]ﬁl%i"I‘If']

MAun|  heu uuh e SINRUNADITTE UAW/aRA
(an3) (v) (M179) (L)

1 f.9.-65 8,708,000.00 259,682.58
2 N.8.-65 7,999,000.00 23844094 |- 709,000.00 |- 21,241.64
3 5.9.-65 8,228,000.00 245.301.78 229,000.00 6,860.84
4 1.71.-66 10,131,000.00 302,315.66 1,903,000.00 57,013.88
5 f.1.-66 8,949,000.00 266,902.94 |- 1,182,000.00 |- 35,412.72
6 11.9.-66 8,112,000.00 241,826.42 |- 837,000.00 |- 25,076.52
7 111.8.-66 10,570,000.00 315,468.10 | 2,458,000.00 73,641.68
N.9.-66 5,845,000.00 173,907.10 |- 4,725,000.00 |- 141,561.00
11.8.-66 5,518,000.00 164,110.18 |- 327,000.00 |- 9,796.92
10 A.9.-66 5,834,000.00 173,577.54 316,000.00 9,467.36
11 .0.-66 8,128,000.00 242,305.78 | 2,294,000.00 68,728.24
12 7.8.-66 8,281,000.00 246,889.66 153,000.00 4,583.88
593 96,303,000.00 2,870,728.68 |- 427,000.00 |- 12,792.92
AN[Y 8,025,250.00 | 239,227.39 |- 38,818.18 |- 1,162.99




agimslfisyihdsediulszunm 2566

J =Y o v oan a @ 2
aauumaiﬂszg 3 mwwamwnwmaﬂmymmm{ 'ZW]EHL“UG]PE?W‘N

Seun|  Heu Ny 5IRUNADITTE NUAL/AnA9
(8n5) (U) (M170) GTRID)
1 f.1.-65 9,269,000.00 276,336.06
2 N.0.-65 8,876,000.00 264,561.78 |- 393,000.00 |- 11,774.28
3 5.9.-65 3,798,000.00 112.424.90 |- 5,078,000.00 |-  152,136.88
4 1.9.-66 7,777,000.00 231,635.74 | 3,979,000.00 119,210.84
5 f.1.-66 8,127,000.00 242,121.74 350,000.00 10,486.00
6 31.9.-66 7,656,000.00 228,010.58 |- 471,000.00 |- 14,111.16
i 110.0.-66 8,459,000.00 252,068.46 803,000.00 24,057.88
8 W.9.-66 2,841,000.00 83,787.21 |- 5,618,000.00 [-  168,281.25
9 11.0.-66 1,903,000.00 55,906.22 [ 938,000.00 |- 27,880.99
10 f1.71.-66 3,776,000.00 111,765.78 | 1,873,000.00 55,859.56
11 o.91.-66 8,514,000.00 253,716.26 | 4,738,000.00 141,950.48
12 1.8.-66 8,887,000.00 264,891.34 373,000.00 11,175.08
57 79,883,000.00 2,377,226.07 |- 382,000.00 |- 11,444.72
ANRGRY 6,656,9)16.67 198,102.17 |- 34,727.27 |- 1,040.43




agumslHiszihdseddensenm 2566

saaaosiines
fun|  feu uuily sIEuNAeItse UAW/AAY
(ans) (vM) (11178) (L)

1 A.01.-65 17,977,000.00 536,018.64
2 N.0.-65 16,875,000.00 503,002.72 |- 1,102,000.00 |- 33,015.92
3 5.9.-65 12,026,000.00 357,726.68 |- 4,849,000.00 |- 145,276.04
4 1.91.-66 17,908,000.00 533,951.40 |  5,882,000.00 176,224.72
5 f1.N.-66 17,076,000.00 509,024.68 |- 832,000.00 |- 24,926.72
6 1.91.-66 15,768,000.00 469,837.00 |- 1,308,000.00 |- 39,187.68
7 13.8.-66 19,029,000.00 567,536.56 | 3,261,000.00 97,699.56
8 W.A.-66 8,686,000.00 257,694.31 |- 10,343,000.00 [ 309,842.25
9 1.0.-66 7,421,000.00 220,016.40 |- 1,265,000.00 |- 37,677.91
10 1.91.-66 9,610,000.00 285,343.32 | 2,189,000.00 65,326.92
11 o4.9.-66 16,642,000.00 496,022.04 | 7,032,000.00 210,678.72
12 f.0.-66 17,168,000.00 511,781.00 526,000.00 15,758.96

37U 176,186,000.00 5,247.954.75 |- 809,000.00 |- 24,237.64

Aunde 14,682,1?6.67 437,329.56 |- 73,545.45 |- 2,203.42




wrunfugaslinamsladinlszihng mnivedaneasaaas Inauaedsizn dszardoudszuna w.a.2566
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».A.-65 W.8.-65 d.A.-65 U.A.-66 AN.-66 H.A.-66 1.8.-66 W.A.-66 §{.0.-66 n.A.-66 K.A.-66 A.0.-66

9.0.-65 | W.8.-65 | 5.A.-65 | 1.n.-66 | n.W.-66 | #.0.-66 | 1.8.-66 | W.A.-66 | [.8.-66 @ n.n.-66 | .0A.-66 n.0.-66 |
\—e— ity (&ns ) 17,977,00| 16,875,00] 12,026,00/ 17,908,00| 17,076,00 15,768,00/19,029,00 8,686,000 7,421,000 9,610,000 16,642,00 17,168,00/

—m—wduiinastsy (1w )|536,018.6503,002.7|357,726.6|533,951.4/509,024.6|469,837.0|567,536.5|257,694.3|220,016.4| 285,343.3/496,022.0|511,781.0




